
保護者各位 

 

中津市教育委員会 

 

平素より、学校教育にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 ２月４日に中津市立中学校における部活動の中止を２月１３日（日）まで延

長するとお知らせしましたが、今週も中津市内の学校で、臨時休業や学級・学

年閉鎖が断続的に起きている状況です。 

 ついては引き続き感染拡大防止対策を講じる必要があるため、部活動の中止

期間を２月２０日（日）までとさせていただきます。 

何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

生徒には学校より、部活動中止延期連絡をしております。 

 なお、２月２１日（月）以降の部活動については、あらためてお知らせいた

します。 

  


